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§ 169 
 
Yttrande över remiss av reviderade föreskrifter om kontroll 
av luftkvalitet 
Ärendenr  A-2019-35 
 
Miljö- och byggnadsnämndens beslut 
Avdelning miljö och byggs synpunkter och bedömning är 
nämndens synpunkter och bedömning. 
 
Sammanfattning av ärendet 
Naturvårdsverket har tagit fram ett förslag till revidering av föreskrifterna om 
kontroll av luftkvalitet (NFS 2016:9). De nya föreskrifterna kommer att trädda 
i kraft snarast som möjligt, sannolikt den 1 januari 2020. Parallellt med denna 
remiss pågår en remis av luftskvalitetsförordningen (2010:477). Synpunkterna 
ska lämnas in i det excelformulär som bifogas remissen. 
 
Föreskrifterna har kompletterats med ett tillägg som innehåller en beskrivning 
av vilka uppgifter ett referenslaboratorium ska ha utöver de krav som ställs i 
luftkvalitetsförordningen t.ex. tillhandhålla teknisk vägledning kring 
kvalitetssäkring och kvalitetskontroll, granska ansökningar om godkännande, 
genomföra regelbundna genomgångar av mätstationer osv.  
 
Vidare har föreskrifterna kompletterats nu med referensmetoder för 
kväveoxider och ozon. Referensmetodden för kväveoxider är densamma som 
för kväveoxid.  
 
Datum för rapportering av resultat från modellering och objektiv skattning 
inklusive inledande kartläggning tidigareläggs med två veckor till den 15 juni.  
 
I föreskrifterna har partikelmåtten PM10 och PM2,5 hittills angetts såsom 
PM10 och PM2,5 dvs. med nedsänkta siffror. 
 
Sammanträdet 
Avdelningen miljö- och bygg föredrar ärendet. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden ställer avdelningen miljö- och byggs förslag under proposition 
och finner att miljö- och byggnadsnämnden bifaller förslaget. 
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Avdelning miljö och byggs synpunkter och bedömning 
Avdelning miljö och bygg har tagit del av förslaget till revidering av 
föreskrifterna med tillhörande konsekvensutredningen och har inga 
synpunkter på dem (se bifogad excelformulär). 
 
Bilagor som ska skickas ut till nämnden 
Naturvårdsverkets föreskrifter om kontroll av luftkvalitet 
Konsekvensutredning för revidering av Naturvårdsverkets föreskrifter om 
kontroll av luftkvalitet 
 
Beslutet skickas till 
Naturvårdsverket  
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